
書式第 12'I(法第 28条関係)

事 業 報 告 用

令和 4年度 事 業 報 告 書

1 事業の成果
競技会等の開催・協力、競技規則制定、および、普及のための広報活動を行った。

2 事業の実施に関する事項
(1)特定非常利活動に係る事業 (事業費の総費用 【 11,946 】千円)

(2)その他の事業 (事業費の総費‖l【  0 】千円)

定款 |こ記載
された
事業名

事業内容 11時 場所
従事者
人数

受益
対象者
範囲

受益
対象者
人数

事業費
(千円 )

調査・研究
水域調査及びサイトの
開拓 実施せず

大会開催。t,′

`力

67回全日本学生水 11ス
キー選手権大会

9ノ 16‐ 9/19 秋田県大潟村 0 ノ、
学生会

員
300ノ、

9,495

68回 全 |1本水 liス キー
選手権大会

9/22‐ 9/25 秋田県大潟本| 10人 会 員 500ノ、

競技規則制定 競技規則等の改
`:「

5/14,

6/11,7/9
オンライン 10ノ、 ^":ム

'1
12o ノ、 0

講習会 1川イ( ジュニア講習 7/30 宮崎県綾 lll 5人 _、 夕t 100ノ、 1,059

公表・認定・登
録

日本記録認定 適賞 連盟事務所 3 ノ、 会 11 500ノ、 0

8〃 8‐ 8′ 13
Korea,

Chuncheon
3人 へ́ 11

工ヾ
'■

500ノ、

1.392

国際大会 'I「く遣
20221WF｀ ハiorld
Over‐ 35ヽVaterski
Chan■ pionships

9/12‐ 9/18 France 1人 ムヽ t 500ノ、

普及 。広報 ホームベージ吏新 ixr'ri: 連盟事務|'7 3人 会li 500ノ、 0

定款に記載
された
事業名

|:来内容 |1時 場所
従事者
人数

事業費
(千円)

広告
競技会ハンフレット等に記載する広告

の募集
実施せず

０

）

生起」L望」二襲圭人E墜丞上丞主三二笙∠2壁」達望

|

|

|

|

|

120221｀ハ7ヽVF Asian
国際大会派遣 I Waterski

l ChampiOnShipS

|

|



法人名 :  NPO法人日本水上スキー・ウエイクボード運菫

活動量笙主
2022年 4月 1 日 から 2023年 3月 31 日 まで

(単位 :円 )

4.672.9()0

「.916.615

822.810

795.002

854.5Rテ

.1,612.990

7.916.115

1.61i.ヽ 12

SF.1.5ヽ 7

655.500

75.795

125,400

6.382.549

38.660

1.076,416

37.882

1.255.585

13,785

2.285,073

11,9“,545

553,278

9.011

50,000

12.655

93.038

718,615

11,9“ ,545

718,615

15,002,()04

12,(〕 65,160

2,396,844

4,228,520

6,625,364

:餞常収益

1. 受取会費

活動会員受取会費

2. 受取助威金●

受取民間助成令

3.事業収益

国際 会ヽ派遣事粕|え 益

大会開催・協力事業1`益

4そ の他収益
推収益

経常収益針

n経常費月
1. 事業費

(1)人件費

人件費計

(2)その他通費

Vお i託費

謝.■

11'刷 製本費

旅費交通費

i`信運搬費

賃倍||

1栞 1資 ||

議会費

た,、 ア・数料

犠費

その他lL費針

事彙費計

2. 管理費

(1)人件費

人件費計

② その他経費

業務4託黄

,」信運搬費

議会費

払々手数料

護費

その色劇 [計

管理費計

饉奮費用針

当月正味財童増減颯

前翔繰越正味財菫領

次翔繰腱正味財菫

"

科  目 金  額



法人名 :  NPO法人日本水上スキー・ウエイクポード連盟

貸債対照塞
2023年 3月 31日 現在

(単位 :円 )

.ヽ0ヽ )(ス 361

0

8,∞9,364

8.099,364

1,17.1,000

0

1,474,000

.1.228.520

2,396.841

1,474,000

6,625,364

8.099,364

I賽産の部
上 流動資産
現 1ヽ F[:`｀

流動資産合計
2.固定資産
固定資産合針

資産合針
Ⅱ負債の部
1.流動負債
,打受全

流動負債合計
2.固定負債
固定負債合‖

負債合十

Ⅲ正味財産の部

前期操越正叫■1111″

当期止味財産増減イli

正味財産合計

負債及び正味財産合計

科 日 金  額



芝整壼羞の鐘塁

重要な会計方針

財務嬌表のイ

'戌
は .ヽ
.PO法
人会針基● (201()'‐ 7月 20ロ  イ)口 ,12月 12日 量lk晨 正 NPo法 人会計基

"協
議会,によつています .

(1'  0“ 〕資笙の17価 方法

翔

"1資

産は

't饉

法により評価しています.は価は平″′法により
=出
しています.

1,,  固定贅産の確価償却のケι

l形固定贅菫は .法 税ヽ性の■をに ・ヽ
'い
て定 |、こで僣却をしています .

■r同 で資産は .法 へ0との投定にヽういてせ■法で償却をしています.
(3) ヽ倒サ1当金の,|卜 ■■

ヽ●1,1当金は.62:の■

“

、および藩11嗽滉を■●に計 卜しています .

(4) 鮨役の健■等の物的サービスを受 |'た場合の会針処理
饉骰の提供等の動的サービスを受 入れは .活 1,"■■に計上しています.また計上額の■定方法は

'3_:な
設の提供等の物的サービスの受入の内釈」に記掟しています .

(5,  ボランティアによる0務の提供

ボランティアによる役務0健供は .'■.活動の原薔の
=定
にあたって必要なボランティアによる鶴 の提供の内訳」としてこ記しています。

(6) 濤,費等の会計処理

消,機等の会計処理は .機
`籠
理方式によっています .

事案別n益 (■■れ

事t,1捐 益の状況は以
「

(′〉通りです

(■薇 :円 )

4.●7●1●0
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0
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7.088.615

715.002
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0

0

0

7.01●.1,13

1.3:7,12

“

ヽ0ヽ

1.672.9,(

0

0

31
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"
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ロ
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Ю
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`
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2´日6.0"

11.D“ヽ

“

5

`S3.273

0

0

5(,.0●0

12.666

93.038

,1● .●1●

117.620

0

0

[.135.586

lζ■.mo

l.■

'1‐

0

0

1.055.9,3

0

0

3.3'6

0

1,口,.コill
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法人名:  NPO法人日本水上スキー・ウエイクポード連盟

盟産旦量
2023年 3月 31 日 現在

(単位 :円 )

科  目 金  額
1■産の部
1.流動姜産
現全
「
1(ヽ

「
′[現全

|¬、1'・、.銀行 (Al'|)

III、 1'ハ 銀行 (.ヽ 11)全 日本

:=t TJtiム
'、

1ヽヽ Pl｀

:L●
ll:(,よ

'＼

)(ヽ Pl,1

'Lt'II(法 人)(API)2

1ヽ、|'`|、 銀行現令にヽ「'I,

Pぃ |'ぃ 銀行
`ヽ

111講習

流動贅産合計

2.固定資産
固定資産合針

■産合針
I負債の部
1.流動負債
百1,'そ 4ヽ

前モ全

流動負債合計
2.固定負債
固定負債合針

負債合計
正味財産

6,866

4,737,885

985,′135

528,289

9,68,1

300,903

1,530,300

l.171.00(〕

8,009,3Ю4

0

8,099,364

1,474,000

1,474,000

0

6,625,364



書式第 18;ナ (法第 28条関係 )

事 業 報 告 用

令和 4年度年間役員名簿 (前事業年度において役員であったことがある全員の氏名及び住所又は居所並び
にこれらの者についての前事業年度における報酬の有無を記載した名簿)

1 確認事項 (法第 20条及び第 21条を確認の上、チェックを入れてください。)

□以 ドの役員には、欠格事山者が含まれません。 (法第 20条関係)
□各役員について、親族の規定に違反していません。 (法第 21条関係 )

2 役員一覧

役 名
どちらかに・1・

(フ リガナ)

氏   名
前事業年度内の

就任期間

報酬を受けた期間

(該当者のみに記入)

|
・監 '「

ホシマ  |ヽ イル

本 ||ll 徹

令和 4年 4月 1日

令和 5年 3月 3111

年

年

'1  11

'1  11

, ・
1語
11

サカタ ンノイチ

坂‖| イ|II 令和 5年 3月 31日

年  チl  lI

年  '1  11

13
・
11.ll

ワ ヒサン

輸 久

令和 4年 4月 1日

令和 5年 :切 3111

年  '1  11

`「
    ナ|    ll

1 ・Wi.li

ミフイ タケン

i船 武志

令和 1年 1月 111

令和 5年 3月 31日

`F    
′l    ll

年  '1  11

つ ・Fi'1:

カミツル マユコ

ll鶴 麻夕 r

令和 1年 4月 1日

令和 5年 3月 31日

年  11  11

年  月  |〕

1,
・イ:11

オオニン ミキオ

大 :JЧ  幹雄

令和 1年 1月 1日

令和 5年 3月 31日

年  '1  11

年  'l  ll

|

・ 11:.1,

ササカ ジ:■ ン

佐坂 潤

令和 1年 1月 1日

令和 i年 13月 3111

年  月  ll

年  '|  11

8

エンドウ タカオ

遠 藤

令和 4年 4月 1日

令和 5年 3月 31日

年  '1  11

`「

    ′,    11

tl
チ1日す・ 11:'lj

年

年

月

月

日

日

年  'I  II

年  'l  ll

10
'1日 '・
監 '||

年 月

月

日

日イ
1'

年  '1  11

年  ll  ll

|

些定基1宣型上置塾:圭△日△丞上スキー `ウエイクボード連盟

|

令和 4年 4月 1日

|

/´｀ヽ
理事 ((1))

|

|



書式第 4)ナ (法第 1()条 。第 21条関係 )
設立・事業報告用

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿)

特定非営利活動法人日本水上スキー・ウエイクボード連盟

氏   名

1 本間 徹

佐坂 潤

3 坂田 伸一

4 三船 武志

5 大西 幹雄

6 三輸 久

7 上鶴ボーマン 麻夕子

8 長田 まり子

9 早野 秀人

10 神谷 晴江

|

2

 |

||

|

 |

|

|




